股票代码：600795 股票简称：国电电力                  编号：临 2022-31

国电电力发展股份有限公司
关于机组投产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

公司接到控股子公司国电电力双维内蒙古上海庙能源有限公司

报告，其负责开发建设的国电电力上海庙一期 2×100 万千瓦项目（以

下简称“上海庙一期”）2 号机组，已于近日顺利通过 168 小时运行，

投入商业运营。试运期间，机组负荷满足电网调度要求，电气保护、

热控保护、自动化仪表等投入率均达到 100%，脱硫、脱硝、除尘装

置投入率达到 100%，实测烟尘、二氧化硫、氮氧化物排放浓度优于

国家超低排放标准。

上海庙一期是上海庙至山东±800千伏特高压直流输电工程送端

配套电源之一，截至目前，两台机组全部建成投产。

特此公告。

国电电力发展股份有限公司

2022年 7 月 12日